

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขอยศรีลาด 5 ชุมชนบ้านตม.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานรชวง...เขตมวณกรขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร326.000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อบักน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 8 บ่อ ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบักน้ำไม่น้อยกว่า 80 เมตร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตามแผนพัฒนาสามปีเพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 2 (พ.ศ.2560-2562) เทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ก.พ. 2560

เป็นเงิน.....410.000.....บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...รวมวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณรวมราคากลางงานก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายทศพล..... สกุลวงศ์อาษา.....

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล.....ประธาน.....

6.2 ชื่อ.....นายอมลศักดิ์..... สกุลแก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง รก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ.....

6.3 ชื่อ.....นายคมสันต์..... สกุลสอนไว.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....

6.4 ชื่อ.....นายวีระศักดิ์..... สกุลอุปมะ.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....

6.5 ชื่อ.....นายทวารกุล..... สกุลจุมเอี.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ซอยศรีธาตุ 5 (ชุมชนบ้านดุม)

ปริมาณงาน 0.090 กม.

(น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 24.00 บาท/ลิตร วันที่ 30-พ.ย.-59)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
งานต้นทุนงานทาง									
1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.)	คร.ม.	89.00	114.43	10,184.27	1.3624	155.90	155.00	13,795.00
2	งานไหล่ทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. (ไม่รวมลูกรัง)	คร.ม.	20.88	391.69	8,178.49	1.3624	533.64	533.00	11,129.04
3	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. สำหรับในผิวจราจร	ม.	72.00	700.73	50,452.56	1.3624	954.67	954.00	68,688.00
4	งานบ่อพักน้ำ ค.ศ.ล. ในผิวจราจรสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. ฝาปิดตะแกรงเหล็กหล่อเหนียวรูปตัววีข้างรับน้ำหนัก 25 คัน(แบบ กต.096/2559)	บ่อ	8.00	17,269.42	138,155.36	1.3624	23,527.86	23,527.00	188,216.00
5	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. สำหรับในผิวจราจร(สำหรับท่อลอดถนน)	ม.	6.00	700.73	4,204.38	1.3624	954.67	954.00	5,724.00
6	งานบ่อพักน้ำ ค.ศ.ล. ในผิวจราจรสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. ฝาปิดตะแกรงเหล็กหล่อเหนียวรูปสี่เหลี่ยมรับน้ำหนัก 25 คัน(แบบ กต.096/2559)	บ่อ	3.00	17,269.42	51,808.26	1.3624	23,527.86	23,527.00	70,581.00
7	งานรางวี ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. (รวมลูกรังใหม่หนา 0.20 ม.)	ม.	69.60	536.78	37,359.89	1.3624	731.31	731.00	50,877.60
8	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					303,343.21				
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00				
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					303,343.21			รวมค่างานทั้งหมด	412,010.64
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	410,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทศพล วงศ์อาษา)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายคมสันต์ สอนไว)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกมลศักดิ์ แก้วมาศย์)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิระศักดิ์ อูปมะ)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเทวาท อุดมณี)